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Nr. 505, 2016 m. spalio 16 d.  
 

XXIX EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

MŪSŲ MISIJOS NARIAI DALYVAVO  
ŠILUVOS ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS KOPLYČIOS 50-MEČIO 

JUBILIEJAUS IŠKILMĖSE VAŠINGTONE 
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VISUOTINIS MISIJOS NARIŲ SUSIRINKIMAS ĮVYKS 
LAPKRIČIO 6 D. 12:15 VAL. P. P. PASAULIO LIETUVIŲ CENTRE. 

KVIEČIAME DALYVAUTI! 

KVIETIMAS MALDAI 
 

Kiekvieno sekmadienio Dievo Žodis 
mums atskleidžia begalinę Dievo meilę 
žmogui ir kvietimą bendrauti su Juo. Jau 
Senojo Testamento laikais buvo gerai su-
prantama, kad visa, kas yra gera, ateina 
iš Kūrėjo. Išėjimo knygoje šį sekmadienį 
skaitome aprašytą mūšį tarp neseniai iš 
Egipto vergijos išėjusių izraelitų ir klajo-
klių amalekitų. Šv. Rašto pasakojimas 

nepateikia kovinių scenų, bet visą dėmesį kreipia į maldai va-
dovaujantį Mozę. Iškeltos jo rankos simbolizuoja maldą, o kar-
tu ir Dievo kvietimą eiti pirmyn ir užkariauti tai, ką Dievas nori 
šiai tautai duoti. Mozei nuleidus rankas, kovojantys žydai sup-
rasdavo tai kaip blogą ženklą. Šventasis autorius sako, kad iš ti-
kinčiojo laukiama, kad jis niekada nuleistų rankų ir niekada ne-
parodytų vilties netekimo ženklo. Pakeltos rankos – tai tikėjimo 
Dievo pagalba ir pergale ženklas. 
 Šv. Lukas daugiau nei bet kuris kitas evangelistas rašo apie 
maldą ir skatina nuolat melstis. Šio sekmadienio Evangelijoje 
skaitome apie našlę, kuri nuolat eidavo pas teisėją ir prašydavo 
apginti ją nuo skriaudiko. Teisėjas ilgai nekreipė į vargšę jokio 
dėmesio, bet dėl jos įkyrumo pagaliau ėmė ir apgynė jos teises. 
Kitas panašus palyginimas apie žmogų, draugo prašantį duonos. 
Buvo jau vėlus vakaras, kai draugas pabeldė į duris. Pradžioje 
išgirdo atstumiančius žodžius: „nekvaršink manęs; durys jau 
uždarytos, o aš su vaikais lovoje, negaliu keltis“. Vis tik, nors ir 
murmėdamas, atsikėlė ir davė duonos. Ir tai buvo ne vien dėl 
bičiulystės, bet dėl draugo įkyrumo. Dievo Žodis visus kviečia: 
,,Prašykite, ir jums bus duota; ieškokite, ir rasite; belskite – ir 
jums bus atidaryta“ (plg. Lk 11, 5-9 ). 
 Tikinčiojo malda yra tvirto tikėjimo ir pasitikėjimo Dievu 
išraiška, pasitikėjimu Jo galia ir meile, kuri nepalieka bėdoje nė 
vieno. Pats Jėzus parodė pavyzdį, kai Getsemanės sode meldėsi 
prieš artėjančią kančią, išdavystę ir mirtį. Mozė meldėsi ant kal-
vos iškeltomis rankomis, prašydamas padėti kovojantiems lai-
mėti. Dievas trokšta visiems padėti. Mozės iškeltos rankos pri-
mena Jėzaus ištiestas rankas ant kryžiaus. Atpirkėjas laimėjo 
lemiamą mūšį prieš blogį. Jo kova ir ištiestos rankos Tėvo link 
tarsi prašo, kad visų žmonių širdys ir rankos būtų pakeltos ir 
atviros Dievui. 
 Ženevos vyskupas Pranciškus katekizuodamas vaikus aiš-

kino jiems apie pirmųjų tėvų laimę, kol jie nebuvo praradę Die-
vo malonės. Didžiausia jų laimė ir džiaugsmo šaltinis buvo ben-
dravime su Dievu. Tuomet vienas vaikas paklausė: „o dabar ar 
negali žmonės su Dievu bendrauti?“ Vyskupo atsakymas buvo 
teigiamas – gali ir tai vyksta, kai žmonės meldžiasi. Atsakyda-
mas vaikams, vyskupas mums visiems atsakė, kad malda yra 
bendravimas su Dievu, malda – tai pokalbis su Dievu.  
 Katekizmas yra skirtas visiems ir moko melstis, priminda-
mas, kad malda, nėra vien tik prašymai Dievui. Pripažįstamos 
keturios pagrindinės maldos rūšys. Tai – Dievo garbinimo mal-
da, kurioje sau nieko neprašome, tik šloviname savo Kūrėją. 
Tai – pati tobuliausia malda. Dėkojimo malda, kurioje padėko-
jame už patirtas malones. Trečioji – atsiprašymo malda. Joje 
atsiprašome už nuodėmes, netobulumus, silpnybes. Ir pagaliau 
prašomoji malda, kai ko nors meldžiame Dievą. Tiesa, ne kartą 
patiriame abejones, nes kartais atrodo, jog ne visada esame iš-
klausomi. Kaip išskaidyti abejones? Neužmirškime, kad Dievas 
yra mūsų Tėvas, kuris rūpinasi ne vienos dienos ar valandos ge-
rove. Prisiminkime vaikystės išdaigas, kai tėvai ne viską leisda-
vo ir duodavo. Ar pykstame ant tėvų, kad jie slėpė nuo mūsų 
degtukus, kuriais kartais norėdavome pažaisti, ar ne kartą atėmė 
aštrų daiktą, kuris taip viliojo akis? Tad ir Dievas kartais neduo-
da to, ko prašome. Kartais leidžia pakentėti, nors to nenorime. 
O kartais kaip chirurgas išpjauna piktybinį auglį, keliantį pavo-
jų gyvybei. Visiškai pasitikėkime Dievu ir atsiduokime jo va-
liai, kaip mus moko „Tėve mūsų“ malda. Jis visada duos tai, 
kas mums geriausia. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
 
 

 
 

Penktadienį, spalio 21 d., 7 val. v. Palaimintojo 
Jurgio Matulaičio misijoje rengiamas  

Taize vakaras.  
Nuoširdžiai kviečiame dalyvauti! 

Prašykite, ir 
jums bus duota. 
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Misijos žinutės Pranešimai 

 

KVIEČIAME MERGAITES IR BERNIUKUS 
PATARNAUTI ŠV. MIŠIŲ METU! KREIPKITĖS Į 

SESELĘ LAIMUTĘ 
TEL.: (630) 2431070 ARBA  

seslaimute@gmail.com  

PAGALBOS GRUPĖ PATYRUSIEMS 
NETEKTĮ 

 

Nuo spalio 12 d., trečiadieniais, 6 val. v. kambaryje „Pas 
prelatą“ Nora Aušrienė („Seasons“ hospice) praves gedinčiųjų 
grupės susirinkimus. Numatyti keturi susirinkimai.  

„PARISH TRANSFORMATION“ 
SUSIRINKIMAI  

 

„Parish Transformation“ susirin-
kimai rengiami kiekvieną spalio 
mėnesio pirmadienį 7 val. v. 
PLC. Sekantis susirinkimas (po 
savaitės pertraukos) vyks spalio 
17 d. 7 val. v. Kviečiame visus 
dalyvauti! 

 
 
 
 

 
 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Pal. Jurgio Matulaičio misijoje, Lemonte 
 
 

Paskubėkite užsiregistruoti:  
 

PIRMAI IŠPAŽINČIAI IR KOMUNIJAI  
(vaikams 9, 10 metų ir vyresniems) 

MLM mokiniams pirma pamoka – spalio 15 d.(šeštad.) 
 iškart po pamokų 1:20 val.p.p. renkamės bažnyčios 

vestibiulyje ir vaikai, ir tėveliai. 
Arba spalio 16 d. (sekmadienį) pirma pamoka –   
po 9:00 val.r. šv. Mišių. Visi (tėveliai ir vaikai) 

renkamės Mišioms ir po jų susitinkame bažnyčios 
vestibiulyje. Vėliau pamokos bus po abiejų Mišių  

(po 9:00 v.r. ir po 11:00 v.r.), galėsite pasirinkti jums 
patogesnį laiką. 

 

SUTVIRTINIMO (jaunimui 13 metų ir vyresniems) 
Pirma pamoka bus spalio 16 d. (sekmadienį)  

po 11:00 val.r. šv. Mišių,  
po kurių visi susitinkame bažnyčios vestibiulyje. 

 

SUAUGUSIŲ ĮKRIKŠČIONINIMO sakramentams  
registruotis: tel. (630) 243-1070  

arba seslaimute@gmail.com 

SPALIO MĖNESĮ YRA 
SKAIČIUOJAMI MIŠIŲ 

DALYVIAI 
Visą spalio mėnesį Čikagos arkivyskupi-
joje skaičiuojami savaitgalio Mišių daly-
viai. Iš šių duomenų suvedama statistika 
apie katalikų skaičių, jų veiklų dalyvavi-
mą Bažnyčios gyvenime, parapijų bei mi-

sijų kaitą, sprendžiama apie parapijų reikalingumą. Kviečiame 
gausiai dalyvauti Mišiose visose lietuviškose parapijose. 

Lietuvių Fondo metinis  
pokylis-koncertas 

,,Muzikiniai tiltai“ lapkričio 5 d. 
Pasaulio lietuvių centre  

(14911 127th  St., Lemont, IL 60439). 
 
 
 

 

Ne tik balsu, bet ir širdimi dainuojantys solistai  
Nida Grigalavičiūtė (JAV), Jeronimas Milius (Lietuva),  

bet ir puikūs gitaristai Audrius Piragis, Tomas Varnagiris ir 
pianistas Paulius Zdanavičius (Lietuva) dovanos muzikos 

mylėtojams išskirtinį akustinės muzikos koncertą.  
Kokteiliai – 5:30 val. v.; koncertas „Muzikiniai tiltai“ – 6:30 

val. v.; šventinė vakarienė – 7:30 val. v.  
Tel. pasiteiravimui: (630) 257-1616. 

 „VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“ 
DERLIAUS PIETŪS 

 

Sekmadienį, spalio 23 d., 12:30 val. p . p. Pasaulio 
lietuvių centro salėje vyks kasmeti-
niai organizacijos „Vaiko vartai į mokslą“ 
rengiami lėšų telkimo „Derliaus pietūs“. Bilietai 
bus platinami šį sekmadienį Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio  bažnyčios  prieangyje  prieš  ir  po  šv. 
   Mišių. Stalus  galima  užsakyti skambinant Ritai 
     Venclovienei  tel.: (630)  243-1228  ar  Ritonei  
       Rudaitienei  tel.: (630)  257-645l.     

SPALIS – PAGARBOS 
GYVYBEI MĖNUO 

 

Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo 
iki natūralios mirties.  

Daugiau informacijos rasite:  
www.usccb.org/prolife. 
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Pirmasis skaitinys – Kai Mozė laikė rankas iškėlęs, viršų ėmė
          izraelitai (Iš 17, 8-13) 
Atliepiamoji psalmė – Te mums padeda Viešpats, dangaus ir 
         žemės Kūrėjas. (Ps 121) 
 
 
 

Antrasis skaitinys – Kad Dievo žmogus taptų tobulas  
         (2 Tim 3, 14-4, 2) 
Evangelija – Dievas apgins teises savo išrinktųjų, kurie jo  
       šaukiasi (Lk 18, 1-8) 
 
 

Mišiolėliuose:    276 psl. – Mišių maldos  

             940 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

17 P Šv. Ignotas Antiochietis, vyskupas, kankinys 
 Ef 2, 1-10; Ps 100; Lk 12, 13-21 
18 A Šv. Lukas, evangelistas 
 2 Tim 4, 10-17a; Ps 145; Lk 10, 1-9 
19 T Šv. Jonas Brebefas ir Izaokas Žogas, kunigai, ir jų 
 draugai, kankiniai; šv. Kryžiaus Paulius, kunigas 
 Ef 3, 2-12; Iz 12, 2-6; Lk 12, 39-48 
20 K Ef 3, 14-21; Ps 33; Lk 12, 49-53 
21 P Ef 4, 1-6; Ps 24; Lk 12, 54-59 
22 Š Šv. Jonas Paulius II, popiežius 
 Ef 4, 7-16; Ps 122; Lk 13, 1-9 
23 S XXX EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Sir 35, 12-14. 16-18; Ps 34; 2 Tim 4, 6-8. 16-18; Lk 18, 9-14 
 (skaitiniai: 943-945 psl.) 

Spalio 16 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rima Birutienė 
Aušra Norušytė  
 
Dalia Žarskienė 
Janina Prialgauskienė 
 
Jolita Džiaugienė 

Ž. Jonikienė 
G. Jonikaitė 
A. Jonikas      
I. Grigaitienė 
R. Marchertienė 
V. Valaitytė  

Žiba Kisieliūtė 
Aurelius Žemaitis 
Kajus Kaselionis  
Agnė Šiupienius 
Thomas Labno  

Spalio 23 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Šarūnė Braziulienė 
Giedrė Savukynienė  
 
Aušrelė Sakalaitė 
Svajone Kerelytė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

V. Siliūnienė 
J. Kurpis 
L. Poskočimaitė  
R. Venclovienė 
V. Kerelytė 
R. Žilienė  

Aldas ir Ona Kriaučiūnai  
 
 
Andrius ir Matas Deuschle 

Atliepiamoji psalmė – Te mums padeda Viešpats, dangaus ir žemės Kūrėjas.  

MISIJŲ SEKMADIENIS 
 
 

Ateinantį sekmadienį minėsime Pasaulinę misijų dieną. Šių 
metų tema – „Gailestingumas keičia pasaulį“. Popiežius 
Pranciškus kviečia visą Bažnyčią remti jaunas misijines 
vyskupijas Afrikoje, Azijoje, Ramiojo vandenyno salose ir 
kai kuriose Europos ir Lotynų Amerikos šalyse, kur kunigai 
ir pasauliečiai tarnauja vargingiausiems iš vargšų. Prašome, 
prisiminkite misijas savo maldose ir būkite dosnūs 
aukodami misijoms ateinantį sekmadienį. 

 

SPALIS – MARIJOS GARBEI SKIRTAS 
MĖNUO 

 

Visomis savaitės dienomis rožančius misijoje kalbamas 
prieš 8 val. r. šv. Mišias.  

Spalio mėnesio sekmadieniais rožančius kalbamas prieš 
vakarines Mišias – 5:40 val. v. 
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Sekmadienis, spalio 16 d. 
9 v.r. -už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-Dievo palaimos vaikams ir jų šeimoms  
(S. Pumputis) 
-už Viktorą Tilindį (Z. Deveikis) 
-už Eleną ir Titą Raževičius (šeima) 
-už Oną Juliją Gylienę (šeima) 
-už Jurgį Daugvilą (šeima) 
-už Norvilų šeimos mirusius 
-už Ireną Genienę (3 mėn.) (dukros) 
-sveikatos, ramybės ir Dievo palaimos 
Eugenijai Lenkauskienei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Raimondui 
-už Elan Kent (1 mėn.) 
-už Algimantą Damijonaitį (metinės) 
-už Lelešių giminės gyvuosius ir mirusius 
-už Liną Akucevičių (3 sav.) 
-už Stanislavą ir Stanislovą Bernotus 
(Rita Bėkštienė) 
-už Oną Bėkštienę (Rita Bėkštienė) 
-už Konstanciją Mažrimienę (Rita 
Bėkštienė) 
-už Adolfiną Čižauskienę 
-už mirusius gimines ir artimuosius (Rita 
Bėkštienė) 
-už Anelę Pauliukonienę (4 sav.) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Zenoną Petreikį 
 
Pirmadienis, spalio 17 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
rėmėjus 
 
Antradienis, spalio 18 d. 
8 v.r. -už Vacį Laniauską (šeima) 
 
Trečiadienis, spalio 19 d. 
8 v.r. -už Leoną Sabaliūną  
(A. ir R. Marchertai) 
 
Ketvirtadienis, spalio 20 d. 
8 v.r. -už Birutę Kelly (I. Paliulienė) 
 
Penktadienis, spalio 21 d. 
8 v.r. -už Onutę Sirgėdienę (Jameikiai) 
 
7 v.v. TAIZE PAMALDOS 
 
Šeštadienis, spalio 22 d. 
8 v.r. -už Bronių Radzevičių 
-už Antaną Krištolaitį 
-prašant sveikatos Vidai Krištolaitytei 
-už Kristiną Petrauskienę  
(Marytė Mikšienė) 
-už Benigną Blandis (V. Maleiškienė) 
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-prašant sveikatos ir palaimos Irenai 
Paliulienei 
 
Sekmadienis, spalio 23 d. 
9 v.r. -už Andrių Izokaitį 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Rimą Putrių 
-už Algirdą Putrių 
-už Antaną ir Veroniką Kriščiūnus 
-už Feliksą ir Jadvygą Putrius 
-už Algirdą Keblinską 
-už Kazį Kuniutį 
-už Vidą Keblinskienę 
-už Kriščiūnų šeimos mirusius 
-už Kuniučių šeimos mirusius 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros) 
-už Oskarą Kremerį (1 m.) (žmona) 
-už Stasį Patlabą (16 m.) (šeima) 
-už Zigmą Mikužį (šeima) 
-už Stasę Kankus 
-Dievo palaimos ir Sveikatos Raimondui 
-už Albiną Bajorėną (16 m.) 
-už Janiną Trytek (4 sav.) 
-už Janiną Jarašienę (M. Karalienė) 
-už Edmundą Eiduką (M. Karalienė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -prašant sveikatos ir Dievo 
palaimos Julijai Mačiulaitienei  
 
Pirmadienis, spalio 24 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, spalio 25 d. 
8 v.r. -prašant malonių 
 
Trečiadienis, spalio 26 d. 
8 v.r. -prašant Dievo malonių 
 
Ketvirtadienis, spalio 27 d. 
8 v.r. -už Fabijoną Brazaitį 
 
Penktadienis, spalio 28 d. 
8 v.r. -už Songailų šeimos mirusius 
 
Šeštadienis, spalio 29 d. 
8 vr. -už Aliciją Ruibienę 
-už Benigną Blandis (V. Maleiškienė) 
-prašant sveikatos ir palaimos Irenai 
Paliulienei 
 
Sekmadienis, spalio 30 d 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo mirusius 
narius 
-už Joną ir Vaclavą  Bagnanavičius 
-už Antaną ir Magdaleną Beliauskus ir 
šeimos mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus ir 
šeimos mirusius 
-už Davidonių šeimos mirusius 
-už Urbonavičių šeimos mirusius 
-už Krikščiūnų šeimos mirusius 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA SPALIO 2 D. 
25 
 

9 val . r.              $1903.00 

11 val. r.             $1965.00 
6 val. v.                 $331.00 
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

-už Bronių Siliūną 
-už Justiną Stavaitį (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Sigitą Miknaitį (Janina) 
-už Danutę Mickūnienę (sesuo Zita) 
-už Aleksandrą Pakalniškį  
-už Matulevičių ir Grigučių mirusius 
-už Oną Juliją Gylienę (šeima)  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
  Daina Cyvas 
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